

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดศรีบุญเรือง หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๕๓๑,๑๐๐.- บาท (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดศรีบุญเรือง หมู่ที่ ๘ บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๖๐,๘๐๐.- บาท (-ห้าแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายอำนาจ นารีหนู	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ท่าค้อ
๖.๒ นางโชติกา แก้วพิลา	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
๖.๓ นางสาวประยงค์ พุทธา	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณการปรับปรุงศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดศรีบุญเรือง

ปร.4

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดศรีบุญเรือง

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 8 บ้านนาหลวง ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ราคากลางโครงการปรับปรุงศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดศรีบุญเรือง
หมู่ที่ 8 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
วันที่ 8 มิถุนายน 2559

ประมาณการราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

วันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานต่อเติมหลังคา									
2	งานโครงสร้าง	2	ชุด	2,100.00	4,200.00	200.00	400.00	200.00	400.00	4,600.00
		2	ชุด	4,400.00	8,800.00	200.00	400.00	200.00	400.00	9,200.00
		7	ชุด	2,800.00	19,600.00	200.00	1,400.00	200.00	1,400.00	21,000.00
		6	ท่อน	720.00	4,320.00					4,320.00
		6	ท่อน	480.00	2,880.00					2,880.00
		36	เมตร	150.00	5,400.00					5,400.00
		1	กล่อง	500.00	500.00					500.00
		1	กระเบื้อง	500.00	500.00					500.00
		1	กระเบื้อง	500.00	500.00					500.00
	งานอื่นๆ	6	เมตร	75.00	450.00					450.00
		6	เมตร	90.00	540.00					540.00
		27	ตร.ม.	250.00	6,750.00					6,750.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าค้อ ที่ 210/2559

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2559

(นายชูชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ นารีนุช)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางโชติกา แก้วพิลา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นางสาวประยงค์ พุทธา)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	งานคอนกรีต												
1	งานขุดดินและปรับพื้น	195	ตร.ม.			4.00	780.00	780.00			4.00	780.00	780.00
2	งานทรายรองพื้น	14	ลบ.ม.	186.00	2,604.00		0.00	2,604.00	186.00	2,604.00			2,604.00
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	30	ลบ.ม.	1,869.00	56,070.00	300.00	9,000.00	65,070.00	1,869.00	56,070.00	300.00	9,000.00	65,070.00
4	ตะแกรงเหล็ก wire mesh	195	ตร.ม.	30.00	5,850.00			5,850.00	25.00	4,875.00			4,875.00
	ขนาด 0.20 x 0.20 ม.หนา 4 มม.												
5	งานเหล็ก RB Ø 12 มม.	139	ท่อน	15.00	2,085.00			2,085.00	15.00	2,085.00			2,085.00
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	195	ตร.ม.	20.00	3,900.00			3,900.00	20.00	3,900.00			3,900.00
	งานรื้อ												
1	งานขุดดินและปรับแต่งระดับ	322	เมตร			10.00	3,220.00	3,220.00			10.00	3,220.00	3,220.00
2	งานรื้อรั้วเดิมพร้อมขนไปเก็บ	LS				2,000.00	2,000.00	2,000.00			2,000.00	2,000.00	2,000.00
3	งานคอนกรีต												
	- คาน 0.15 x 0.30 x 129	6.2	ลบ.ม.	1,650.00	10,230.00	500.00	3,100.00	13,330.00	1,650.00	10,230.00	500.00	3,100.00	13,330.00
	- คาน 0.15 x 0.15 x 129	3.1	ลบ.ม.	1,650.00	5,115.00	500.00	1,550.00	6,665.00	1,650.00	5,115.00	500.00	1,550.00	6,665.00
	- เสา 0.15 x 0.15 x 2.35 x 136	7.2	ลบ.ม.	1,650.00	11,880.00	500.00	3,600.00	15,480.00	1,650.00	11,880.00	500.00	3,600.00	15,480.00
	- ฐานราก 0.6 x 0.6 x 0.2 x 136	10	ลบ.ม.	1,650.00	16,500.00	500.00	5,000.00	21,500.00	1,650.00	16,500.00	500.00	5,000.00	21,500.00
4	ค่าแรงตักแบบเสาและคาน	322	เมตร			150.00	48,300.00	48,300.00			150.00	48,300.00	48,300.00
	- ไม้แบบ	LS		15,000.00	15,000.00			15,000.00		15,000.00			15,000.00
5	งานก่ออิฐ												
	- ก่ออิฐบล็อก	120	ตร.ม.	100.00	12,000.00	70.00	8,400.00	20,400.00	100.00	12,000.00	65.00	7,800.00	19,800.00
	- ก่ออิฐฉาบปูน	6.5	ตร.ม.	120.00	780.00	70.00	455.00	1,235.00	120.00	780.00	70.00	455.00	1,235.00

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2559 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.พาค้อ ที่ 210/2559

(นายชูชาติ ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... (นายอานวย นรินทร์)
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นางชิติกา แก้วพิลา)
กรรมการ

ลงชื่อ..... (นางสาวประยงค์ พุทธา)
กรรมการ/เลขานุการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
6	งานฉาบปูนและจับเหลี่ยมเสา - คาน											
	- ฉาบปูน	253	ตร.ม.	50.00	12,650.00	70.00	17,710.00	30,360.00	50.00	12,650.00	70.00	30,360.00
	- งานจับเหลี่ยมเสา - คาน	322	เมตร			40.00	12,880.00	12,880.00			40.00	12,880.00
7	งานเหล็กเสริมและลวดหนาม	LS				10,000.00	10,000.00	10,000.00			10,000.00	10,000.00
	- เหล็ก $1" \times 2"$	60	ท่อน	250.00	15,000.00		15,000.00	15,000.00	250.00	15,000.00		15,000.00
	- ลวดหนาม ขนาด 14 - 8 ยาว 48 เมตร	16	ม้วน	252.00	4,032.00		4,032.00	4,032.00	252.00	4,032.00		4,032.00
8	ประตู่เหล็กพร้อมติดตั้ง	2	ชุด	15,000.00	30,000.00			30,000.00	15,000.00	30,000.00		30,000.00
9	งานทาสี	245	ตร.ม.	30.00	7,350.00	25.00	6,125.00	13,475.00	30.00	7,350.00	25.00	13,475.00
10	งานทาสีรองพื้น	245	ตร.ม.	30.00	7,350.00	25.00	6,125.00	13,475.00	30.00	7,350.00	25.00	13,475.00
11	งานสีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร	4	กระป๋อง	500.00	2,000.00			2,000.00	500.00	2,000.00		2,000.00
12	งานสีกันสนิม ขนาด 3.785 ลิตร	4	กระป๋อง	500.00	2,000.00			2,000.00	500.00	2,000.00		2,000.00
13	งานตัวอักษรสูง 30 ซม.หนา 2 ซม. (อะลูมิเนียม)	LS			25,000.00			25,000.00	25,000.00	25,000.00		25,000.00
งานต้นแบบ												
Factor F					361,992.00	ยอรวม			งานต้นแบบ	Factor F	ยอรวม	440,706.00
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					1.2726				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			
ปรับยอดเงิน					460,671.02				ปรับยอดเงิน			
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)					562,800.00				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			
						(ห้าแสนหกหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน)						

ลงชื่อ.....สำรวจ/ประมาณราคา

(นายชูชาติ ประเสริฐ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2559
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.พาคือ ที่ 210/2559

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอานวย นารีนุช)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางโชติกา แก้วพิลา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวประยงค์ พุทธา)